
This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, and, 
having this day passed, is now ready for presentation to the LEGISLATIVE 
COUNCIL for its concurrence. 

ALLAN PICKERING, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney,  2 9 NOV 1966 

Pal) 6outb Viait5 

ANNO QUINTO DECIMO 

ELIZABETHIE II REGINA] 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Act No. 	, 1966. 

An Act to make further provisions with respect to the 
keeping, use and operation of poker machines; 
for this purpose to amend the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts; and 
for purposes connected therewith. 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 

5 follows : — 
1. 	(1) This Act may be cited as the "Gaming and Short titso  

Betting (Poker Machines) Amendment Act, 1966".  citation. 

(2) 
73745 	106— 



Act No. 	, 1966. 	 2. 

Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

(2) The Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts and by this Act, may be cited as the 
Gaming and Betting Act, 1912-1966. 

2. 	( 1 ) The Gaming and Betting Act, 1912-1966, is Amendment 
5 amended— 	 of Act No. 

25, 1912. 
by omitting the proviso to paragraph (a) of sub- Sec. 50E. 
section (1B) of section 50E and by inserting in lieu (Annual 
thereof the following proviso : — 	 license 

taxes.) 
Provided that, in respect of the period of twelve 

10 	months ending the thirty-first day of May, one 
thousand nine hundred and sixty-seven, or in any 
subsequent period of twelve months ending the 
thirty-first day of May, a club licensed under this 
Part of this Act shall, subject as herein provided, 

15 	 not later than the fourteenth day of June, in the 
year one thousand nine hundred and sixty-seven, 
and in each subsequent year, pay to the Minister 
an additional supplementary license tax at the rates 
imposed by the Gaming and Betting (Poker 

20 	 Machines) Taxation Act, 1956, as amended by 
subsequent Acts, upon the amount by which the 
total of the net revenues from poker machines kept, 
used or operated by the club derived during the 
taxing periods ending the thirtieth day of November 

25 	 and the thirty-first day of May in such period of 
twelve months exceeds one hundred thousand 
dollars. 

by omitting from the Sixth Schedule the figures Sixth 
"12i" and by inserting in lieu thereof the figures Schedule. 

30 	 "15"; 

by omitting paragraph (H) of the Seventh Schedule Seventh 
and by inserting in lieu thereof the following Schedule._  
paragraph : — 
( H ) SUPPLEMENTARY LICENSE TAX PAYABLE- 

35 	 (i) at the rate of 124% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is less than $20,000; or 

(ii) 



Act No. 	, 1966. 

Ga►ning and Betting (Poker Machines) Amendment. 

$2,500, if the amount as per (E) is $20,000 
or more but not more than $20,600; or 
at the rate of 15% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is more than $20,600. 

5 	(d) by omitting the Tenth Schedule and by inserting in 
lieu thereof the following Schedule : — 

TENTH SCHEDULE 	 Sec. 50E8 
(1). 

Particulars of total net revenues from poker machines in respect of 
twelve months ended 31st May . . . and additional supplementary 

10 license tax. 

Net revenue from poker machines included in Sixth Schedule Returns 
in respect of 6 months ended:- 

Assessment 

15 30th November 	 
31st May 	  

Total 	  

Where total net revenues 
exceed $100,000 but do not 

20 exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 21% payable on 
amount in excess of $100,000 

Where total net revenues 
25 exceed $200,000 additional 

supplementary license tax at 
the rate of 2f% payable on 
$100,000 and 5% payable on 
amount in excess of $200,000 

30 	Total additional supplementary license 
tax for which a remittance is herewith 

(2) (a) The amendments made by paragraphs (b) 
and (c) of subsection one of this section shall apply as on and 
from the first day of December, one thousand nine hundred 

and 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

and sixty-six, to and in respect of taxing periods subsequent 
to the taxing period ending the thirtieth day of November, 
one thousand nine hundred and sixty-six. 

(b) Nothing in subsection one of this section 
5 shall affect the liability, accrued before the commencement of 

any amendment made by this Act, of any club under the 
provisions of the Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts in force immediately before the com-
mencement of such amendment. 

10 	(c) Returns required to be made on or before 
the fourteenth day of December, one thousand nine hundred 
and sixty-six, under the Gaming and Betting Act, 1912-1966, 
shall notwithstanding subsection one of this section be made 
in accordance with the provisions of the Gaming and Betting 

15 Act, 1912, as amended by subsequent Acts in force 
immediately before the commencement of this Act. 

BY AUTHORITY: 
V. C. N. BLIGHT, GOVERNMENT PRINTER, SYDNEY, NEW SOUTH WALES-1966 

[5c] 



No. 	, 1966. 

A BILL 
To make further provisions with respect to the 

keeping, use and operation of poker machines; 
for this purpose to amend the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts; and 
for purposes connected therewith. 

[MR WILLIS-17 November, 1966.1 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 

5 	follows : — 
1. 	(1) This Act may be cited as the "Gaming and Short title 

Betting (Poker Machines) Amendment Act, 1966". 	and 
citation. 

(2) 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

(2) The Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts and by this Act, may be cited as the 
Gaming and Betting Act, 1912-1966. 

2. 	(1) The Gaming and Betting Act, 1912-1966, Is Amendment 
5 amended— 	 of Act No. 

25, 1912. 
(a) by omitting the proviso to paragraph (a) of sub- sec. soE. 

section (1B) of section 50E and by inserting in lieu (Annual 
thereof the following proviso : — 	 license 

taxes.) 

Provided that, in respect of the period of twelve 
10 	months ending the thirty-first day of May, one 

thousand nine hundred and sixty-seven, or in any 
subsequent period of twelve months ending the 
thirty-first day of May, a club licensed under this 
Part of this Act shall, subject as herein provided, 

15 	not later than the fourteenth day of June, in the 
year one thousand nine hundred and sixty-seven, 
and in each subsequent year, pay to the Minister 
an additional supplementary license tax at the rates 
imposed by the Gaming and Betting (Poker 

20 	 Machines) Taxation Act, 1956, as amended by 
subsequent Acts, upon the amount by which the 
total of the net revenues from poker machines kept, 
used or operated by the club derived during the 
taxing periods ending the thirtieth day of November 

25 	 and the thirty-first day of May in such period of 
twelve months exceeds one hundred thousand 
dollars. 

( b) by omitting from the Sixth Schedule the figures Sixth 
"12k" and by inserting in lieu thereof the figures Schedule. 

30 	 "15"; 

(c) by omitting paragraph (H) of the Seventh Schedule Seventh 
and by inserting in lieu thereof the following Schedule.  
paragraph : — 

(H) SUPPLEMENTARY LICENSE TAX PAYABLE- 

35 	 (i) at the rate of 121% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is less than $20,000 ; or 

(ii) 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

$2,500, if the amount as per (E) is $20,000 
or more but not more than $20,600 ; or 
at the rate of 15% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is more than $20,600. 

5 	(d) by omitting the Tenth Schedule and by inserting in 
lieu thereof the following Schedule : — 

TENTH SCHEDULE 	 Sec. 50EB 
(1)• 

Particulars of total net revenues from poker machines in respect of 
twelve months ended 31st May . . . and additional supplementary 

10 license tax. 

Net revenue from poker machines included in Sixth Schedule Returns 
in respect of 6 months ended:— 

Assessment 
$ 

1 5 30th November 	 
31st May 	  

Total 	  

Where total net revenues 
exceed $100,000 but do not 

20 exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 2f% payable on 
amount in excess of $100,000 

Where total net revenues 
25 exceed $200,000 additional 

supplementary license tax at 
the rate of 21% payable on 
$100,000 and 5% payable on 
amount in excess of $200,000 

30 	Total additional supplementary license 
tax for which a remittance is herewith 

(2) (a) The amendments made by paragraphs (b) 
and (c) of subsection one of this section shall apply as on and 
from the first day of December, one thousand nine hundred 

and 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

and sixty-six, to and in respect of taxing periods subsequent 
to the taxing period ending the thirtieth day of November, 
one thousand nine hundred and sixty-six. 

(b) Nothing in subsection one of this section 
5 shall affect the liability, accrued before the commencement of 

any amendment made by this Act, of any club under the 
provisions of the Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts in force immediately before the com-
mencement of such amendment. 

10 	 (c) Returns required to be made on or before 
the fourteenth day of December, one thousand nine hundred 
and sixty-six, under the Gaming and Betting Act, 1912-1966, 
shall notwithstanding subsection one of this section be made 
in accordance with the provisions of the Gaming and Betting 

15 Act, 1912, as amended by subsequent Acts in force 
immediately before the commencement of this Act. 

BY AUTHORITY: 
V. C. N. BLIGHT, GOVERNMENT PRINTER, SYDNEY, NEW SOUTH WALES-I966 

[5c] 



GAMING AND BETTING (POKER MACHINES) AMENDMENT 
BILL, 1966 

EXPLANATORY NOTE 

THE object of this Bill is to make those machinery amendments to Part IIIA of the 
Gaming and Betting Act, 1912, as amended by subsequent Acts, that are necessary to 
be made as a consequence of the proposed enactment of the Gaming and Betting (Poker 
Machines) Taxation Further Amendment Bill, 1966. 
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No. 	, 1966. 

A BILL 
To make further provisions with respect to the 

keeping, use and operation of poker machines; 
for this purpose to amend the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts; and 
for purposes connected therewith. 

[MR W iLus —17 November, 1966.] 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 

5 follows :— 
1. 	(1) This Act may be cited as the "Gaming and Short title  

Betting (Poker Machines) Amendment Act, 1966". 	and 
citation. 

(2) 
73745 	106— 
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Gaining and Betting (Poker Machines) Amendment. 

(2) The Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts and by this Act, may be cited as the 
Gaming and Betting Act, 1912-1966. 

2. 	(1) The Gaming and Betting Act, 1912-1966, is Amendment 
5 amended— 	 2

0
5
f1c
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0. 

by omitting the proviso to paragraph (a) of sub- Sec. 50E. 
section (1n) of section 50E and by inserting in lieu (Annual 
thereof the following proviso : — 	 license 

taxes.) 

Provided that, in respect of the period of twelve 
10 	months ending the thirty-first day of May, one 

thousand nine hundred and sixty-seven, or in any 
subsequent period of twelve months ending the 
thirty-first day of May, a club licensed under this 
Part of this Act shall, subject as herein provided, 

15 	not later than the fourteenth day of June, in the 
year one thousand nine hundred and sixty-seven, 
and in each subsequent year, pay to the Minister 
an additional supplementary license tax at the rates 
imposed by the Gaming and Betting (Poker 

20 	Machines) Taxation Act, 1956, as amended by 
subsequent Acts, upon the amount by which the 
total of the net revenues from poker machines kept, 
used or operated by the club derived during the 
taxing periods ending the thirtieth day of November 

25 	 and the thirty-first day of May in such period of 
twelve months exceeds one hundred thousand 
dollars. 

by omitting from the Sixth Schedule the figures Sixth 
"121" and by inserting in lieu thereof the figures Schedule.  

30 	"15"; 

by omitting paragraph (H) of the Seventh Schedule Seventh 
and by inserting in lieu thereof the following Schedule. 

paragraph : — 
(H) SUPPLEMENTARY LICENSE TAX PAYABLE- 

35 	 (i) at the rate of 121-% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is less than $20,000; or 

(ii) 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

$2,500, if the amount as per (E) is $20,000 
or more but not more than $20,600; or 
at the rate of 15% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is more than $20,600. 

5 	(d) by omitting the Tenth Schedule and by inserting in 
lieu thereof the following Schedule : — 

TENTH SCHEDULE 	 Sec. SOEB 
(1). 

Particulars of total net revenues from poker machines in respect of 
twelve months ended 31st May . . . and additional supplementary 

10 license tax. 

Net revenue from poker machines included in Sixth Schedule Returns 
in respect of 6 months ended:- 

Assessment 

15 30th November 	 
31st May 	  

Total 	  

Where total net revenues 
exceed $100,000 but do not 

20 exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 21% payable on 
amount in excess of $100,000 

Where total net revenues 
25 exceed $200,000 additional 

supplementary license tax at 
the rate of 21% payable on 
$100,000 and 5% payable on 
amount in excess of $200,000 

30 	Total additional supplementary license 
tax for which a remittance is herewith 

(2) (a) The amendments made by paragraphs (b) 
and (c) of subsection one of this section shall apply as on and 
from the first day of December, one thousand nine hundred 

and 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

and sixty-six, to and in respect of taxing periods subsequent 
to the taxing period ending the thirtieth day of November, 
one thousand nine hundred and sixty-six. 

(b) Nothing in subsection one of this section 
5 shall affect the liability, accrued before the commencement of 

any amendment made by this Act, of any club under the 
provisions of the Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts in force immediately before the com-
mencement of such amendment. 

10 	 (c) Returns required to be made on or before 
the fourteenth day of December, one thousand nine hundred 
and sixty-six, under the Gaming and Betting Act, 1912-1966, 
shall notwithstanding subsection one of this section be made 
in accordance with the provisions of the Gaming and Betting 

15 Act, 1912, as amended by subsequent Acts in force 
immediately before the commencement of this Act. 

BY AUTHORITY: 
V. C. N. BLIGHT, GOVERNMENT PRINTER, SYDNEY, NEW SOUTH WALES-1966 
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ANNO QUINTO DECIMO 

ELIZABETHIE II REGINA] 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Act No. 49, 1966. 

An Act to make further provisions with respect to the 
keeping, use and operation of poker machines; 
for this purpose to amend the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts; and 
for purposes connected therewith. [Assented to, 
9th December, 1966.] 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 
follows — 

1. 	(1) This Act may be cited as the "Gaming and Short title 
and Betting (Poker Machines) Amendment Act, 1966". 	citation. 

(2) 

' 79525 	[5c] 



2 	 Act No. 49. 1966. 

Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

(2) The Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts and by this Act, may be cited as the 
Gaming and Betting Act, 1912-1966. 

Amendment 	2. ( 1) The Gaming and Betting Act, 1 91 2-1 966, is 
of Act No. 
25, 1912. amended— 
Sec. soE. 	(a) by omitting the proviso to paragraph (a) of sub- 
(Annual 	 section (1B) of section 50E and by inserting in lieu 
taxes 

e 
taxes.) 	 thereof the following proviso : — 

Provided that, in respect of the period of twelve 
months ending the thirty-first day of May, one 
thousand nine hundred and sixty-seven, or in any 
subsequent period of twelve months ending the 
thirty-first day of May, a club licensed under this 
Part of this Act shall, subject as herein provided, 
not later than the fourteenth day of June, in the 
year one thousand nine hundred and sixty-seven, 
and in each subsequent year, pay to the Minister 
an additional supplementary license tax at the rates 
imposed by the Gaming and Betting (Poker 
Machines) Taxation Act, 1956, as amended by 
subsequent Acts, upon the amount by which the 
total of the net revenues from poker machines kept, 
used or operated by the club derived during the 
taxing periods ending the thirtieth day of November 
and the thirty-first day of May in such period of 
twelve months exceeds one hundred thousand 
dollars. 

Sixth 
Schedule. 

Seventh 
Schedule. 

by omitting from the Sixth Schedule the figures 
"12k" and by inserting in lieu thereof the figures 
"15" 

by omitting paragraph (H) of the Seventh Schedule 
and by inserting in lieu thereof the following 
paragraph : — 

(H) SUPPLEMENTARY LICENSE TAX PAYABLE— 

(i) at the rate of 12-10/0  on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is less than $20,000; or 

(ii) 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

$2,500, if the amount as per (E) is $20,000 
or more but not more than $20,600; or 
at the rate of 15% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is more than $20,600. 

(d) by omitting the Tenth Schedule and by inserting in 
lieu thereof the following Schedule : — 

TENTH SCHEDULE 	 Sec. 50E8 
(1). 

Particulars of total net revenues from poker machines in respect of 
twelve months ended 31st May . . . and additional supplementary 
license tax. 

Net revenue from poker machines included in Sixth Schedule Returns 
in respect of 6 months ended:— 

Assessment 
$ 

30th November 	 
31st May 	  

Total 	  

Where total net revenues 
exceed $100,000 but do not 
exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 2f% payable on 
amount in excess of $100,000 

Where total net revenues 
exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 2+% payable on 
$100,000 and 5% payable on 
amount in excess of $200,000 

Total additional supplementary license 
tax for which a remittance is herewith 

(2) (a) The amendments made by paragraphs (b) 
and (c) of subsection one of this section shall apply as on and 
from the first day of December, one thousand nine hundred 

and 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

and sixty-six, to and in respect of taxing periods subsequent 
to the taxing period ending the thirtieth day of November, 
one thousand nine hundred and sixty-six. 

Nothing in subsection one of this section 
shall affect the liability, accrued before the commencement of 
any amendment made by this Act, of any club under the 
provisions of the Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts in force immediately before the com-
mencement of such amendment. 

Returns required to be made on or before 
the fourteenth day of December, one thousand nine hundred 
and sixty-six, under the Gaming and Betting Act, 1912-1966, 
shall notwithstanding subsection one of this section be made 
in accordance with the provisions of the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts in force 
immediately before the commencement of this Act. 

BY AUTHORITY: 
V. C. N. BLIGHT, GOVERNMENT PRINTER, NEW SOUTH WALES-1967 



I certify that this PUBLIC BILL, which originated in the LEGISLATIVE 
ASSEMBLY, has finally passed the LEGISLATIVE COUNCIL and the LEGIS-
LATIVE ASSEMBLY of NEW SOUTH WALES. 

ALLAN PICKERING, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 1 December, 1966, A.M. 
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ANNO QUINTO DECIMO 

ELIZABETH/F. II REGINX 
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Act No. 49, 1966. 

An Act to make further provisions with respect to the 
keeping, use and operation of poker machines; 
for this purpose to amend the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts; and 
for purposes connected therewith. [Assented to, 
9th December, 1966.] 

BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 
follows : — 

1. 	(1) This Act may be cited as the "Gaming and Short title 
Betting (Poker Machines) Amendment Act, 1966". 	and 

citation. 
(2 ) 

I have examined this Bill, and find it to correspond in all respects 
with the Bill as finally passed by both Houses. 

G. R. CRAWFORD, 
Chairman of Committees of the Legislative Assembly. 



2 	 Act No. 49, 1966. 

Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

(2) The Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts and by this Act, may be cited as the 
Gaming and Betting Act, 1912-1966. 

Amendment 
of Act No. 
25, 1912. 
Sec. 50E. 
(Annual 
license 
taxes.) 

Sixth 
Schedule. 

2. (1) The Gaming and Betting Act, 1912-1966, is 
amended— 

by omitting the proviso to paragraph (a) of sub-
section (1B) of section 50E and by inserting in lieu 
thereof the following proviso : — 

Provided that, in respect of the period of twelve 
months ending the thirty-first day of May, one 
thousand nine hundred and sixty-seven, or in any 
subsequent period of twelve months ending the 
thirty-first day of May, a club licensed under this 
Part of this Act shall, subject as herein provided, 
not later than the fourteenth day of June, in the 
year one thousand nine hundred and sixty-seven, 
and in each subsequent year, pay to the Minister 
an additional supplementary license tax at the rates 
imposed by the Gaming and Betting (Poker 
Machines) Taxation Act, 1956, as amended by 
subsequent Acts, upon the amount by which the 
total of the net revenues from poker machines kept, 
used or operated by the club derived during the 
taxing periods ending the thirtieth day of November 
and the thirty-first day of May in such period of 
twelve months exceeds one hundred thousand 
dollars. 

by omitting from the Sixth Schedule the figures 
"12-1" and by inserting in lieu thereof the figures 
"15"• 

Seventh 	 (c) by omitting paragraph (H) of the Seventh Schedule 
Schedule. 	 and by inserting in lieu thereof the following 

paragraph : — 
(H) SUPPLEMENTARY LICENSE TAX PAYABLE— 

(i) at the rate of 12+% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is less than $20,000; or 

(ii) 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

$2,500, if the amount as per (E) is $20,000 
or more but not more than $20,600; or 
at the rate of 15% on amount as per (G) if 
the amount as per (E) is more than $20,600. 

(d) by omitting the Tenth Schedule and by inserting in 
lieu thereof the following Schedule :— 

TENTH SCHEDULE 	 Sec. 50ED 
(1). 

Particulars of total net revenues from poker machines in respect of 
twelve months ended 31st May . . . and additional supplementary 
license tax. 

Net revenue from poker machines included in Sixth Schedule Returns 
in respect of 6 months ended:- 

Assessment 
$ 
	

$ 
30th November 
31st May 	 

Total 	  

Where total net revenues 
exceed $100,000 but do not 
exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate' of 2I% payable on 
amount in excess of $100,000 

Where total net revenues 
exceed $200,000 additional 
supplementary license tax at 
the rate of 2-1-% payable on 
$100,000 and 5% payable on 
amount in excess of $200,000 

Total additional supplementary license 
tax for which a remittance is herewith 

(2) (a) The amendments made by paragraphs (b) 
and (c) of subsection one of this section shall apply as on and 
from the first day of December, one thousand nine hundred 

and 
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Gaming and Betting (Poker Machines) Amendment. 

and sixty-six, to and in respect of taxing periods subsequent 
to the taxing period ending the thirtieth day of November, 
one thousand nine hundred and sixty-six. 

Nothing in subsection one of this section 
shall affect the liability, accrued before the commencement of 
any amendment made by this Act, of any club under the 
provisions of the Gaming and Betting Act, 1912, as amended 
by subsequent Acts in force immediately before the com-
mencement of such amendment. 

Returns required to be made on or before 
the fourteenth day of December, one thousand nine hundred 
and sixty-six, under the Gaming and Betting Act, 1912-1966, 
shall notwithstanding subsection one of this section be made 
in accordance with the provisions of the Gaming and Betting 
Act, 1912, as amended by subsequent Acts in force 
immediately before the commencement of this Act. 

In the name and on behalf of Her Majesty I assent to 
this Act. 

A. R. CUTLER, 
Governor. 

Government House, 
Sydney, 9th December, 1966. 


